PG A

COMUNE DI FAVARA

{Libern Tonserze e Provineia Ragitmmbe di Agrigants)
o AR AN DL - e 0922 11664
Ww, Favars g |

Reg. Gen. n. 485’ data _'i‘r5~- . (”/j

POSIZIONE ORGANIZZATIVAN. 1 .

ATTO DI LIQUIDAZIONE
75 3 SERVIZI SOCIALI

data .j/ -».ﬁ.ét Lod P

| : Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per rette di ricoverg
: minor istituzionalizzati, ricoverati presso la comunita alloggio per minon
OGGETTO | “Sale di Paima di Montechiarc (AG} per disposizione del T. M. di Palerma.
‘ » Giugno 2018

iL RESPONSABILE

Visto d 0.Lgs. n. 267/2000, come integrato & modificato dal d.lgs. n. 126/2014, ed in particolare gii articoli 183,
Comma 5 e 164,

Visto il B.Lgs. n. 118/2011 ed in particotars i principic contabile applicato della contability finanziaria {alf. 42}
Visto il vigerte Regolarnents di Contabilita;
Richiamata ia propria determinazione:
- n02 del 39/01/2018 | con la quaie si & provveduts agd assumere fimpegno o spesa n. 5415 di Eurn
248.814,48 sul Cap. n.1966/1 del biiancio provvisario dellesercizio 2018 per provvedere 2i pagamento
delle rette di rcovero mincri istituzionalizzati ospiti  delta Comunita alloggic “Scle * di Paima di
Montechiaro {AG) in attuazione alia LR 22/86 che dispone che & obbligo dei comuni provveders alla
retta di ricovero dei minari istiuzionatizzati per dispasizione det Tribunale dei Mincrenni:
Considerato che | minor sono stati espiti in comunita fino al mese di luglio 2018, e che ad 00gi Non song
pilt presedti per disposizione det Triburale dei minorenni Palermo decreto n 4854/17 e n.8484 crono del
117/38/2018,
che it servizio relativo & stato regolarmente reso per it mesa dj givgno 2018
Che I3 Coop Soc. “Sole” di Palma di Montechiaro {Ag} ha rimessa in data 26/07/2018 prot.n. 37087, ta

relativa fattura n. 67 del 25/07/2018 di Euro 8.722.79. offfe LV Aal 5% .per un totale di € §.008,79, onde
consequirme il pagamento;




Dalo atto che.
L] & state acquisite |l Documento  Unico o Regolarits  Contributiva ([DURC) in
data 056/03/2019 e che lo stesso risulta REGOLARE:
Dato atto che, ai sensi det punto 8.2 del principio contabile all. 4/2. non sono cggetto di dacocertamenta |
residui attivi e passivi incassati e pagati prima della delibera di approvazione del raccertaments
straordinario: '
Data atto che ai sensi della determinazione ANAC n“4 /2011 (vedesi paragrato 3. 5) . aggiomats con
delibera n.556/2017, per i servizi in oggetto del presente provvedimento nan sussiste l'abbiigo di
richiedere il cod. CIG ai fini della tracciabilita drattandosi di prestazioni socic-sanitarie in regime  di
accreditamento.

DETERMINA

1) di fguidare la spesa complessiva di Euro 9.559,.28 a favore dei creditori di sequito indicati

B sor 3 ] Fraz in :
_ ' N. = data : bl . hnpegm CIG/C
; Fomitore = : Imposto duduiemm _Capltqlo N, ¢ anno up
o £l EB :
. Coop.Soc "Sole 25072018 €8.550 28 19861 . n.5415/2018 .
|
1) di trasmettere ¢ presente atte. unifamenie ai document giustificativi delta spesa, ail'Ufficio

Ragionera per 'emissione del relative mandats di pagamento da effettuarsi mediante bonifico
bancario su conto corrente dedicate.

Data .o /_\
il Responsabile della P. O n.1 [ e | il Responsabile della P.O. N.1
Dmm X7 D%ﬁm

sk

-

RISCONTR} AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI {art. 184, comma 4 del Tuel) ;

At sensi dellarticolo 184, comma 4, del Tuel si Ascontma (5 regolaritd amministrativa, contabile e fiscale
del presente atto 2 si autorizza I'emissione del mandato di pagamento come in premassa specificato.

Data “f&‘@‘*ilz.oﬂg L 'addetto al servizio finapz¥i
Gl
MANDATIEMESST 77

Mumero Data Importo _ Note

" Sed oer pagacner sffetiuan in conte conpetenza




VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

i Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolaritd contabile del presente provyedimento, ai
sensi dellaticoln 147-bis, comma 1, del dlgs n. 287/2000 2 del relative Regolamenio comunaie sui
sontradli intermi, comportando o stesso nflessi diretti o mdﬁ'eﬂl sulla situazione economico-inanziaria o sul
patrimonio dell’ente, osservata:

rilascia:
%FARERE FAVOREVOLE
PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra espaste;

pata {2 | Dq.}.ioqu
I Resmnr,ar_t’u!lﬁggﬂgemzm firghzkaric

nmrmmcummmm

Si attesta ai S:EI'ISI deliart 153 comma 5 de{ D bgs. n. 267/2000, Ia copertura finanziaria della spea.a in
relazione alie disponibiita effetlive esistent negli stanriamentt di spesa efo in relazione allo stato di.
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 'assunzions dei seguenti impegni contasil, |
.regolarmente fegistrati ai sensi dell'ant. 191, cnmma 1. del D Lgs. 13 agosto 2000, n. 25’ i

inpegno _ Data . importe CapfArt. E

:'_L_;--,ﬁ;«;- % g%ff‘: zg__irsz’%wif A

Data 1’34) 0L ) ef;’fg

Con I'asttestarione defia copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento & esecutivo, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, det d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,




M. ..

DEL REGISTRO DELILE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Eretorio per giorni 15 cansecutivi

Dats,

dal Q boabm Mg A

| l{ Respaonsabile del servizio




